
伊集院・妙円寺方面 春山・石谷・松元方面

バス停 バス時刻 バス停 バス時刻

松風駐車場 9:10 春山東消防団前 9:10
朝日ヶ丘郵便局向かい 9:13 お茶の里公園側入り口 9:12
朝日ヶ丘バス停 9:14 春山小学校 9:14
伊集院病院前 9:16 平和公園 9:15
総合体育館 9:18 上床公民館 9:17
コスモス横空き地 9:20 出会いの公園 9:20
平子バス停上 9:24 見晴らしの丘公園 9:21
山形屋ストアー向かいバス停 9:27 ふれあい公園 9:22
県営住宅前②バス停 9:28 仁田尾団地バス停 9:24
ゆすの里バス停 9:29 仁田尾バス停 9:25
妙円寺小学校前バス停 9:30 石谷学童横（駐車場） 9:29
トリアーデ 9:32 ミモザ上 9:31
第6公園入り口バス停 9:35 石谷団地　広場 9:32
妙円寺２丁目バス停 9:36 松元小プール下 9:40
のびのび広場 9:38
変電所 9:39
パームタウンバス停 9:41
図書館 9:45
八久保バス停 9:46
※バスの時刻５分前にはバス停でお待ちください。


